
Stav: Uveřejněno ve VVZ (PLATNÝ)
Typ formuláře: 15
Evidenční číslo formuláře: F2025-036615
Evidenční číslo zakázky: Z2025-036615
Kód pro související formuláře: IOBIKQ
Identifikátor formuláře v TED: b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85-01
Identifikátor zakázky v TED: f4fc8a6b-1bd2-46dc-b729-51dd346b2380
Datum odeslání do TED: 04.07.2025
Datum odeslání do VVZ: 04.07.2025
Datum uveřejnění ve VVZ: 07.07.2025

15 Oznámení  o zavedení  systému kval i f ikace – sektorová ve řejná zakázka

Vlastní pojmenování formuláře

Informace o subjektu (GR-Company)

EG.D, s.r.o.

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

1) Identifikace subjektu (GR-Organisation-Identifier)

21055050

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

1) Subjekty uvedené v oznámení (GR-Organisations) ORG-0001

Subjekty (GR-Organisations-Section)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 1/129

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2025-036615


Adresa subjektu (GR-Company-Address)

Lidická 1873 Brno

60200

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company) Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

Kontaktní místo (GR-Company-Contact)

Mgr. Alena Jagošová

alena. jagosova@egd.cz

+420 535141304

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company) Fax (BT-739-Organization-Company)

Informace týkající se pouze zadavatele (GR-Company-BuyerExclusive)

Hlavní člen sdružení (OPP-050-Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy a jiný zadavatel nebo zadavatelé následně pořizují dodávky, služby
nebo stavební práce (OPP-051-Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy, v nichž pořizuje dodávky či služby, které následně přenechá
jednomu nebo více zadavatelům (OPP-052-Organization)

Ano Ne

2) Subjekty uvedené v oznámení (GR-Organisations) ORG-0002

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 2/129



Informace o subjektu (GR-Company)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

https://uohs.gov.cz

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

1) Identifikace subjektu (GR-Organisation-Identifier)

65349423

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

Adresa subjektu (GR-Company-Address)

tř ída Kpt. Jaroše 1926/7 Brno

60200

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company) Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

Kontaktní místo (GR-Company-Contact)

posta@uohs.cz

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 3/129



+420 542167111

Telefon (BT-503-Organization-Company) Fax (BT-739-Organization-Company)

Informace týkající se pouze zadavatele (GR-Company-BuyerExclusive)

Zadavatel (GR-ContractingAuthority-Buyer)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

EG.D,  s.r.o.

ID – Zadavatel (OPT-300-Procedure-Buyer)

Zadavatel  zadávaj ící  sektorovou veřejnou zakázku

Druh zadavatele (BT-11-Procedure-Buyer)

Hlavní předmět činnosti zadavatele (BT-10-Procedure-Buyer)

Č innosti  souvisej ící  s  elektř inou

Předmět relevatntní činnosti (BT-610-Procedure-Buyer)

Adresa profilu zadavatele (BT-508-Procedure-Buyer)

1) Externí administrátor (GR-Procedure-SProvider)

ID – Externí administrátor (OPT-300-Procedure-SProvider)

Druh poskytované služby (OPT-030-Procedure-SProvider)

Hlavní člen sdružení (OPP-050-Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy a jiný zadavatel nebo zadavatelé následně pořizují dodávky, služby
nebo stavební práce (OPP-051-Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy, v nichž pořizuje dodávky či služby, které následně přenechá
jednomu nebo více zadavatelům (OPP-052-Organization)

Ano Ne

1) Zadavatel (GR-ContractingAuthority) ORG-0001

Zadavatel a externí administrátor (GR-Buyer)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 4/129



1) Odkaz na předchozí oznámení (GR-Previous-Notice)

Identifikátor předchozího oznámení v TED v případě, že předchozí oznámení nebylo uveřejněno ve struktuře eForms. (OPP-090-Procedure)

Právní předpis EU (GR-Procedure-MainLegalBasis)

Spadá do působnosti  Směrnice 2014/25/EU

Právní předpis EU, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01-notice)

1) Identifikátor CELEX právního předpisu EU(GR-Procedure-LocalLegalBasisWithID)

32014L0025

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/25/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání 
zakázek subjekty působícími v odvětví vodního hospodářství,  energetiky, dopravy a poštovních 
služeb a o zrušení směrnice 2004/17/ES

Identifikátor CELEX právního předpisu EU (BT-01(c)-Procedure)

Právní předpis EU – popis (BT-01(d)-Procedure)

1) Právní předpis ČR (GR-Procedure-LocalLegalBasisNoID)

Zákon č .  134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(f)-Procedure)

Rámec veřejné zakázky (GR-Procedure-Description)

F15_SK_Smar t_metering_planovane_vymeny_elektromeru

Systém kvalifikace – Smart metering plánované výměny elektroměrů

Interní identifikátor veřejné zakázky zadavatele (BT-22-Procedure)

Název veřejné zakázky (BT-21-Procedure)

Vymezení zadávacího postupu (GR-Procedure-Purpose)

Zadávací postup (GR-Procedure)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 5/129



Předmětem bude plánovaná výměna elektroměrů  s dálkovým přenosem údajů  způsobem point-
to-point vybavené funkcí dálkového odpojení,  př ipojení nebo omezení výkonu, technického 
blokování spotřebičů  a standardizovaným komunikačním rozhraním pro poskytnutí dat 
zákazníkovi.

Systém kvalifikace je rozdě len do těchto kategorií/částí:

1. RS Brno
2. RS Hodonín
3. RS Nové Město na Moravě
4. RS Otrokovice
5. RS Prostě jov
6. RS Jihlava
7. RS Znojmo
8. RS České Budě jovice
9. RS Jindř ichův Hradec
10. RS Písek
11. RS Tábor

Popis předmětu veřejné zakázky (BT-24-Procedure)

Služby

Druh veřejné zakázky (BT-23-Procedure)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky (GR-Procedure-Additional-Nature)

Vedlejší druh veřejné zakázky (BT-531-Procedure)

Rozsah veřejné zakázky (GR-Procedure-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Procedure-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Procedure)

51210000 -  Instalace a montáž  měř íc ích př ístrojů

Hlavní kód CPV (BT-262-Procedure)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Procedure-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Procedure)

Vedlejší kód CPV (BT-263-Procedure)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 6/129



Kvalifikační podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele zde:
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html

1) Místo plnění (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

Místem plnění je distribuční území zadavatele

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

1) Zdroj důvodů pro vyloučení (GR-Procedure-ExclusionGrounds-Source)

Zadávací  dokumentace

Právní důvody pro vyloučení (BT-806-Procedure)

Zadávací postup (GR-Procedure-Procedure)

Užš í  ř ízení

Druh zadávacího postupu (BT-105-Procedure)

Další informace (BT-300-Procedure)

1) Předchozí předběžné oznámení (GR-Lot-PreviousPlanning)

Identifikátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Úprava zadávacího postupu (GR-Procedure-TenderingTerms)

Zadávací postup (GR-Procedure-Procedure-subsection)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

1) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0001

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 7/129



Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

F15_SK_Smar t_metering_planovane_vymeny_elektromeru_cast_1

Část 1 - RS Brno

Předmětem bude plánovaná výměna elektroměrů  s dálkovým přenosem údajů  způsobem point-
to-point vybavené funkcí dálkového odpojení,  př ipojení nebo omezení výkonu, technického 
blokování spotřebičů  a standardizovaným komunikačním rozhraním pro poskytnutí dat 
zákazníkovi.

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Služby

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky/části (GR-Lot-Additional-Nature)

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

51210000 -  Instalace a montáž  měř íc ích př ístrojů

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 8/129



1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

Okres Brno, část okresu Brno-venkov

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace (GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot) Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 9/129



Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

1) Podrobnosti o kritériích pro environmentální zadávání(GR-Lot-Green-Procurement)

Environmentální zadávání podle zavedených kritérií (BT-805-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 10/129



Informace o financování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds-Indicator)

Projekt  veřejných zakázek,  který není  f inancován z prostředků  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Zdroj kritérií kvalifikace (GR-Lot-SelectionCriteria-Source)

Zadávací  dokumentace

Zdroj kritérií kvalifikace (BT-821-Lot)

Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

Konkrétní podmínky hodnocení budou uvedeny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení 
navazujících na předmětný systém kvalifikace.

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber) Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber) Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 11/129



Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace (GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ExecutionRequirements)

Vyhrazené plnění veřejné zakázky (GR-Lot-ReservedExecution)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Elektronické faktury (GR-Lot-EInvoicing)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Vyžaduje se v žádosti  o účast

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot) Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 12/129



Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

Použitelnost nařízení o zahraničních subvencích(GR-FSR)

Nařízení o zahraničních subvencích (BT-681-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty (GR-Lot-Deadlines1)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 13/129



1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 14/129



Zadavaci_dokumentace

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 15/129



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 16/129



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 17/129



Kvalifikační podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele zde:
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
Podrobné informace budou uveřejněny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení navazujících
na předmětný systém kvalifikace.

Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Další informace (BT-300-Lot)

1) Předchozí předběžné oznámení (GR-Lot-PreviousPlanning)

Identifikátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

F15_SK_Smar t_metering_planovane_vymeny_elektromeru_cast_2

Část 2 - RS Hodonín

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

2) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0002

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 18/129



Předmětem bude plánovaná výměna elektroměrů  s dálkovým přenosem údajů  způsobem point-
to-point vybavené funkcí dálkového odpojení,  př ipojení nebo omezení výkonu, technického 
blokování spotřebičů  a standardizovaným komunikačním rozhraním pro poskytnutí dat 
zákazníkovi.

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Služby

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky/části (GR-Lot-Additional-Nature)

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

51210000 -  Instalace a montáž  měř íc ích př ístrojů

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)

1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 19/129



Okres Hodonín, Břeclav, část okresu Brno-venkov

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace (GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot) Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 20/129



1) Podrobnosti o kritériích pro environmentální zadávání(GR-Lot-Green-Procurement)

Environmentální zadávání podle zavedených kritérií (BT-805-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Informace o financování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds-Indicator)

Projekt  veřejných zakázek,  který není  f inancován z prostředků  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Zdroj kritérií kvalifikace (GR-Lot-SelectionCriteria-Source)

Zadávací  dokumentace

Zdroj kritérií kvalifikace (BT-821-Lot)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 21/129



Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

Konkrétní podmínky hodnocení budou uvedeny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení 
navazujících na předmětný systém kvalifikace.

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber) Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber) Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace (GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 22/129



Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ExecutionRequirements)

Vyhrazené plnění veřejné zakázky (GR-Lot-ReservedExecution)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Elektronické faktury (GR-Lot-EInvoicing)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Vyžaduje se v žádosti  o účast

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot) Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 23/129



Použitelnost nařízení o zahraničních subvencích(GR-FSR)

Nařízení o zahraničních subvencích (BT-681-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty (GR-Lot-Deadlines1)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 24/129



2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Zadavaci_dokumentace

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 25/129



Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 26/129



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 27/129



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 28/129



Kvalifikační podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele zde:
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
Podrobné informace budou uveřejněny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení navazujících
na předmětný systém kvalifikace.

Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Další informace (BT-300-Lot)

1) Předchozí předběžné oznámení (GR-Lot-PreviousPlanning)

Identifikátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

F15_SK_Smar t_metering_planovane_vymeny_elektromeru_cast_3

Část 3 - RS Nové Město na Moravě

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

3) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0003

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 29/129



Předmětem bude plánovaná výměna elektroměrů  s dálkovým přenosem údajů  způsobem point-
to-point vybavené funkcí dálkového odpojení,  př ipojení nebo omezení výkonu, technického 
blokování spotřebičů  a standardizovaným komunikačním rozhraním pro poskytnutí dat 
zákazníkovi.

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Služby

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky/části (GR-Lot-Additional-Nature)

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

51210000 -  Instalace a montáž  měř íc ích př ístrojů

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)

1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ063 -  Kraj  Vysoč ina

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 30/129



Okres Žďár nad Sázavou, část okresu Brno-venkov

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace (GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot) Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 31/129



1) Podrobnosti o kritériích pro environmentální zadávání(GR-Lot-Green-Procurement)

Environmentální zadávání podle zavedených kritérií (BT-805-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Informace o financování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds-Indicator)

Projekt  veřejných zakázek,  který není  f inancován z prostředků  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Zdroj kritérií kvalifikace (GR-Lot-SelectionCriteria-Source)

Zadávací  dokumentace

Zdroj kritérií kvalifikace (BT-821-Lot)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 32/129



Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

Konkrétní podmínky hodnocení budou uvedeny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení 
navazujících na předmětný systém kvalifikace.

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber) Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber) Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace (GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 33/129



Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ExecutionRequirements)

Vyhrazené plnění veřejné zakázky (GR-Lot-ReservedExecution)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Elektronické faktury (GR-Lot-EInvoicing)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Vyžaduje se v žádosti  o účast

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot) Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 34/129



Použitelnost nařízení o zahraničních subvencích(GR-FSR)

Nařízení o zahraničních subvencích (BT-681-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty (GR-Lot-Deadlines1)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 35/129



2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Zadavaci_dokumentace

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 36/129



Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 37/129



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 38/129



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 39/129



Kvalifikační podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele zde:
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
Podrobné informace budou uveřejněny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení navazujících
na předmětný systém kvalifikace.

Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Další informace (BT-300-Lot)

1) Předchozí předběžné oznámení (GR-Lot-PreviousPlanning)

Identifikátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

F15_SK_Smar t_metering_planovane_vymeny_elektromeru_cast_4

Část 4 - RS Otrokovice

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

4) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0004

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 40/129



Předmětem bude plánovaná výměna elektroměrů  s dálkovým přenosem údajů  způsobem point-
to-point vybavené funkcí dálkového odpojení,  př ipojení nebo omezení výkonu, technického 
blokování spotřebičů  a standardizovaným komunikačním rozhraním pro poskytnutí dat 
zákazníkovi.

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Služby

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky/části (GR-Lot-Additional-Nature)

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

51210000 -  Instalace a montáž  měř íc ích př ístrojů

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)

1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ072 -  Zl ínský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 41/129



Okres Zlín, Kroměř íž ,  Uherské Hradiště ,  část okresu Hodonín

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace (GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot) Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 42/129



1) Podrobnosti o kritériích pro environmentální zadávání(GR-Lot-Green-Procurement)

Environmentální zadávání podle zavedených kritérií (BT-805-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Informace o financování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds-Indicator)

Projekt  veřejných zakázek,  který není  f inancován z prostředků  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Zdroj kritérií kvalifikace (GR-Lot-SelectionCriteria-Source)

Zadávací  dokumentace

Zdroj kritérií kvalifikace (BT-821-Lot)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 43/129



Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

Konkrétní podmínky hodnocení budou uvedeny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení 
navazujících na předmětný systém kvalifikace.

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber) Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber) Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace (GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 44/129



Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ExecutionRequirements)

Vyhrazené plnění veřejné zakázky (GR-Lot-ReservedExecution)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Elektronické faktury (GR-Lot-EInvoicing)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Vyžaduje se v žádosti  o účast

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot) Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 45/129



Použitelnost nařízení o zahraničních subvencích(GR-FSR)

Nařízení o zahraničních subvencích (BT-681-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty (GR-Lot-Deadlines1)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 46/129



2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Zadavaci_dokumentace

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 47/129



Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 48/129



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 49/129



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 50/129



Kvalifikační podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele zde:
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
Podrobné informace budou uveřejněny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení navazujících
na předmětný systém kvalifikace.

Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Další informace (BT-300-Lot)

1) Předchozí předběžné oznámení (GR-Lot-PreviousPlanning)

Identifikátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

F15_SK_Smar t_metering_planovane_vymeny_elektromeru_cast_5

Část 5 -  RS Prostě jov

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

5) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0005

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 51/129



Předmětem bude plánovaná výměna elektroměrů  s dálkovým přenosem údajů  způsobem point-
to-point vybavené funkcí dálkového odpojení,  př ipojení nebo omezení výkonu, technického 
blokování spotřebičů  a standardizovaným komunikačním rozhraním pro poskytnutí dat 
zákazníkovi.

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Služby

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky/části (GR-Lot-Additional-Nature)

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

51210000 -  Instalace a montáž  měř íc ích př ístrojů

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)

1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ071 -  Olomoucký kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 52/129



Okres Prostě jov, Blansko, Vyškov, část okresu Brno-venkov

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace (GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot) Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 53/129



1) Podrobnosti o kritériích pro environmentální zadávání(GR-Lot-Green-Procurement)

Environmentální zadávání podle zavedených kritérií (BT-805-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Informace o financování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds-Indicator)

Projekt  veřejných zakázek,  který není  f inancován z prostředků  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Zdroj kritérií kvalifikace (GR-Lot-SelectionCriteria-Source)

Zadávací  dokumentace

Zdroj kritérií kvalifikace (BT-821-Lot)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 54/129



Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

Konkrétní podmínky hodnocení budou uvedeny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení 
navazujících na předmětný systém kvalifikace.

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber) Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber) Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace (GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 55/129



Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ExecutionRequirements)

Vyhrazené plnění veřejné zakázky (GR-Lot-ReservedExecution)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Elektronické faktury (GR-Lot-EInvoicing)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Vyžaduje se v žádosti  o účast

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot) Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 56/129



Použitelnost nařízení o zahraničních subvencích(GR-FSR)

Nařízení o zahraničních subvencích (BT-681-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty (GR-Lot-Deadlines1)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 57/129



2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Zadavaci_dokumentace

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 58/129



Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 59/129



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 60/129



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 61/129



Kvalifikační podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele zde:
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
Podrobné informace budou uveřejněny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení navazujících
na předmětný systém kvalifikace.

Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Další informace (BT-300-Lot)

1) Předchozí předběžné oznámení (GR-Lot-PreviousPlanning)

Identifikátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

F15_SK_Smar t_metering_planovane_vymeny_elektromeru_cast_6

Část 6 - RS Jihlava

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

6) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0006

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 62/129



Předmětem bude plánovaná výměna elektroměrů  s dálkovým přenosem údajů  způsobem point-
to-point vybavené funkcí dálkového odpojení,  př ipojení nebo omezení výkonu, technického 
blokování spotřebičů  a standardizovaným komunikačním rozhraním pro poskytnutí dat 
zákazníkovi.

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Služby

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky/části (GR-Lot-Additional-Nature)

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

51210000 -  Instalace a montáž  měř íc ích př ístrojů

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)

1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ063 -  Kraj  Vysoč ina

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 63/129



Okres Jihlava, Třebíč ,  část okresu Znojmo

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace (GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot) Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 64/129



1) Podrobnosti o kritériích pro environmentální zadávání(GR-Lot-Green-Procurement)

Environmentální zadávání podle zavedených kritérií (BT-805-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Informace o financování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds-Indicator)

Projekt  veřejných zakázek,  který není  f inancován z prostředků  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Zdroj kritérií kvalifikace (GR-Lot-SelectionCriteria-Source)

Zadávací  dokumentace

Zdroj kritérií kvalifikace (BT-821-Lot)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 65/129



Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

Konkrétní podmínky hodnocení budou uvedeny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení 
navazujících na předmětný systém kvalifikace.

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber) Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber) Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace (GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 66/129



Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ExecutionRequirements)

Vyhrazené plnění veřejné zakázky (GR-Lot-ReservedExecution)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Elektronické faktury (GR-Lot-EInvoicing)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Vyžaduje se v žádosti  o účast

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot) Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 67/129



Použitelnost nařízení o zahraničních subvencích(GR-FSR)

Nařízení o zahraničních subvencích (BT-681-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty (GR-Lot-Deadlines1)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 68/129



2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Zadavaci_dokumentace

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 69/129



Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 70/129



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 71/129



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 72/129



Kvalifikační podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele zde:
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
Podrobné informace budou uveřejněny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení navazujících
na předmětný systém kvalifikace.

Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Další informace (BT-300-Lot)

1) Předchozí předběžné oznámení (GR-Lot-PreviousPlanning)

Identifikátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

F15_SK_Smar t_metering_planovane_vymeny_elektromeru_cast_7

Část 7 - RS Znojmo

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

7) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0007

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 73/129



Předmětem bude plánovaná výměna elektroměrů  s dálkovým přenosem údajů  způsobem point-
to-point vybavené funkcí dálkového odpojení,  př ipojení nebo omezení výkonu, technického 
blokování spotřebičů  a standardizovaným komunikačním rozhraním pro poskytnutí dat 
zákazníkovi.

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Služby

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky/části (GR-Lot-Additional-Nature)

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

51210000 -  Instalace a montáž  měř íc ích př ístrojů

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)

1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 74/129



Okres Znojmo, část okresu Brno-venkov

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace (GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot) Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 75/129



1) Podrobnosti o kritériích pro environmentální zadávání(GR-Lot-Green-Procurement)

Environmentální zadávání podle zavedených kritérií (BT-805-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Informace o financování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds-Indicator)

Projekt  veřejných zakázek,  který není  f inancován z prostředků  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Zdroj kritérií kvalifikace (GR-Lot-SelectionCriteria-Source)

Zadávací  dokumentace

Zdroj kritérií kvalifikace (BT-821-Lot)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 76/129



Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

Konkrétní podmínky hodnocení budou uvedeny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení 
navazujících na předmětný systém kvalifikace.

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber) Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber) Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace (GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 77/129



Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ExecutionRequirements)

Vyhrazené plnění veřejné zakázky (GR-Lot-ReservedExecution)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Elektronické faktury (GR-Lot-EInvoicing)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Vyžaduje se v žádosti  o účast

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot) Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 78/129



Použitelnost nařízení o zahraničních subvencích(GR-FSR)

Nařízení o zahraničních subvencích (BT-681-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty (GR-Lot-Deadlines1)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 79/129



2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Zadavaci_dokumentace

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 80/129



Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 81/129



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 82/129



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 83/129



Kvalifikační podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele zde:
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
Podrobné informace budou uveřejněny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení navazujících
na předmětný systém kvalifikace.

Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Další informace (BT-300-Lot)

1) Předchozí předběžné oznámení (GR-Lot-PreviousPlanning)

Identifikátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

F15_SK_Smar t_metering_planovane_vymeny_elektromeru_cast_8

Část 8 - RS České Budě jovice

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

8) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0008

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 84/129



Předmětem bude plánovaná výměna elektroměrů  s dálkovým přenosem údajů  způsobem point-
to-point vybavené funkcí dálkového odpojení,  př ipojení nebo omezení výkonu, technického 
blokování spotřebičů  a standardizovaným komunikačním rozhraním pro poskytnutí dat 
zákazníkovi.

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Služby

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky/části (GR-Lot-Additional-Nature)

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

51210000 -  Instalace a montáž  měř íc ích př ístrojů

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)

1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ031 -  Jihočeský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 85/129



Okres České Budě jovice, Český Krumlov

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace (GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot) Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 86/129



1) Podrobnosti o kritériích pro environmentální zadávání(GR-Lot-Green-Procurement)

Environmentální zadávání podle zavedených kritérií (BT-805-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Informace o financování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds-Indicator)

Projekt  veřejných zakázek,  který není  f inancován z prostředků  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Zdroj kritérií kvalifikace (GR-Lot-SelectionCriteria-Source)

Zadávací  dokumentace

Zdroj kritérií kvalifikace (BT-821-Lot)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 87/129



Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

Konkrétní podmínky hodnocení budou uvedeny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení 
navazujících na předmětný systém kvalifikace.

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber) Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber) Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace (GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 88/129



Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ExecutionRequirements)

Vyhrazené plnění veřejné zakázky (GR-Lot-ReservedExecution)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Elektronické faktury (GR-Lot-EInvoicing)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Vyžaduje se v žádosti  o účast

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot) Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 89/129



Použitelnost nařízení o zahraničních subvencích(GR-FSR)

Nařízení o zahraničních subvencích (BT-681-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty (GR-Lot-Deadlines1)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 90/129



2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Zadavaci_dokumentace

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 91/129



Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 92/129



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 93/129



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 94/129



Kvalifikační podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele zde:
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
Podrobné informace budou uveřejněny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení navazujících
na předmětný systém kvalifikace.

Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Další informace (BT-300-Lot)

1) Předchozí předběžné oznámení (GR-Lot-PreviousPlanning)

Identifikátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

F15_SK_Smar t_metering_planovane_vymeny_elektromeru_cast_9

Část 9 - RS Jindř ichův Hradec

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

9) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0009

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 95/129



Předmětem bude plánovaná výměna elektroměrů  s dálkovým přenosem údajů  způsobem point-
to-point vybavené funkcí dálkového odpojení,  př ipojení nebo omezení výkonu, technického 
blokování spotřebičů  a standardizovaným komunikačním rozhraním pro poskytnutí dat 
zákazníkovi.

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Služby

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky/části (GR-Lot-Additional-Nature)

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

51210000 -  Instalace a montáž  měř íc ích př ístrojů

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)

1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ031 -  Jihočeský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 96/129



Okres Jindř ichův Hradec, Pelhř imov

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace (GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot) Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 97/129



1) Podrobnosti o kritériích pro environmentální zadávání(GR-Lot-Green-Procurement)

Environmentální zadávání podle zavedených kritérií (BT-805-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Informace o financování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds-Indicator)

Projekt  veřejných zakázek,  který není  f inancován z prostředků  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Zdroj kritérií kvalifikace (GR-Lot-SelectionCriteria-Source)

Zadávací  dokumentace

Zdroj kritérií kvalifikace (BT-821-Lot)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 98/129



Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

Konkrétní podmínky hodnocení budou uvedeny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení 
navazujících na předmětný systém kvalifikace.

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber) Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber) Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace (GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 99/129



Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ExecutionRequirements)

Vyhrazené plnění veřejné zakázky (GR-Lot-ReservedExecution)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Elektronické faktury (GR-Lot-EInvoicing)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Vyžaduje se v žádosti  o účast

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot) Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 100/129



Použitelnost nařízení o zahraničních subvencích(GR-FSR)

Nařízení o zahraničních subvencích (BT-681-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty (GR-Lot-Deadlines1)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 101/129



2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Zadavaci_dokumentace

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 102/129



Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 103/129



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 104/129



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 105/129



Kvalifikační podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele zde:
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
Podrobné informace budou uveřejněny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení navazujících
na předmětný systém kvalifikace.

Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Další informace (BT-300-Lot)

1) Předchozí předběžné oznámení (GR-Lot-PreviousPlanning)

Identifikátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

F15_SK_Smar t_metering_planovane_vymeny_elektromeru_cast_10

Část 10 - RS Písek

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

10) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0010

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 106/129



Předmětem bude plánovaná výměna elektroměrů  s dálkovým přenosem údajů  způsobem point-
to-point vybavené funkcí dálkového odpojení,  př ipojení nebo omezení výkonu, technického 
blokování spotřebičů  a standardizovaným komunikačním rozhraním pro poskytnutí dat 
zákazníkovi.

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Služby

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky/části (GR-Lot-Additional-Nature)

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

51210000 -  Instalace a montáž  měř íc ích př ístrojů

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)

1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ031 -  Jihočeský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 107/129



Okres Písek, Strakonice, Prachatice

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace (GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot) Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 108/129



1) Podrobnosti o kritériích pro environmentální zadávání(GR-Lot-Green-Procurement)

Environmentální zadávání podle zavedených kritérií (BT-805-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Informace o financování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds-Indicator)

Projekt  veřejných zakázek,  který není  f inancován z prostředků  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Zdroj kritérií kvalifikace (GR-Lot-SelectionCriteria-Source)

Zadávací  dokumentace

Zdroj kritérií kvalifikace (BT-821-Lot)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 109/129



Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

Konkrétní podmínky hodnocení budou uvedeny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení 
navazujících na předmětný systém kvalifikace.

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber) Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber) Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace (GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 110/129



Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ExecutionRequirements)

Vyhrazené plnění veřejné zakázky (GR-Lot-ReservedExecution)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Elektronické faktury (GR-Lot-EInvoicing)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Vyžaduje se v žádosti  o účast

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot) Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 111/129



Použitelnost nařízení o zahraničních subvencích(GR-FSR)

Nařízení o zahraničních subvencích (BT-681-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty (GR-Lot-Deadlines1)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 112/129



2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Zadavaci_dokumentace

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 113/129



Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 114/129



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 115/129



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 116/129



Kvalifikační podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele zde:
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
Podrobné informace budou uveřejněny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení navazujících
na předmětný systém kvalifikace.

Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Další informace (BT-300-Lot)

1) Předchozí předběžné oznámení (GR-Lot-PreviousPlanning)

Identifikátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

F15_SK_Smar t_metering_planovane_vymeny_elektromeru_cast_11

Část 11 - RS Tábor

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

11) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0011

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 117/129



Předmětem bude plánovaná výměna elektroměrů  s dálkovým přenosem údajů  způsobem point-
to-point vybavené funkcí dálkového odpojení,  př ipojení nebo omezení výkonu, technického 
blokování spotřebičů  a standardizovaným komunikačním rozhraním pro poskytnutí dat 
zákazníkovi.

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Služby

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky/části (GR-Lot-Additional-Nature)

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

51210000 -  Instalace a montáž  měř íc ích př ístrojů

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)

1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ031 -  Jihočeský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 118/129



Okres Tábor

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace (GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot) Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 119/129



1) Podrobnosti o kritériích pro environmentální zadávání(GR-Lot-Green-Procurement)

Environmentální zadávání podle zavedených kritérií (BT-805-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Informace o financování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds-Indicator)

Projekt  veřejných zakázek,  který není  f inancován z prostředků  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Zdroj kritérií kvalifikace (GR-Lot-SelectionCriteria-Source)

Zadávací  dokumentace

Zdroj kritérií kvalifikace (BT-821-Lot)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 120/129



Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

Konkrétní podmínky hodnocení budou uvedeny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení 
navazujících na předmětný systém kvalifikace.

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber) Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber) Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace (GR-Lot-TendererQualification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 121/129



Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ExecutionRequirements)

Vyhrazené plnění veřejné zakázky (GR-Lot-ReservedExecution)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Elektronické faktury (GR-Lot-EInvoicing)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Vyžaduje se v žádosti  o účast

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot) Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 122/129



Použitelnost nařízení o zahraničních subvencích(GR-FSR)

Nařízení o zahraničních subvencích (BT-681-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty (GR-Lot-Deadlines1)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 123/129



2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_770.html

Zadavaci_dokumentace

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 124/129



Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

EG.D,  s.r.o.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 125/129



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 126/129



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 127/129



Žádost o uveřejnění

Kvalifikační podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele zde:
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
Podrobné informace budou uveřejněny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení navazujících
na předmětný systém kvalifikace.

Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Další informace (BT-300-Lot)

Formulář  zakládá nový zadávací  postup/profi l

Evidenční číslo zakázky/profilu (BT-005-EvidencniCislo)

Evidenční číslo formuláře (BT-006-EvidencniCisloFormulare)

Kód pro související formuláře (BT-007-KodProSouvisejiciFormular)

Nadlimitní

Typ veřejné zakázky dle výše předpokládané hodnoty (BT-009-TypZakazkyDlePredpokladaneHodnoty)

Nadlimitní

Režim veřejné zakázky (BT-010-RezimZakazky)

Identifikace předchozího uveřejnění (GR-ExistujiciZakazka)

I) Základní informace o formuláři (GR-ZakladniInformace)

II) Informace pro statistické účely (GR-InformaceProStatistickeUcely)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 128/129



1

Soukromé a j iné zdroje

Převažující zdroj financování (BT-011-PrevazujiciZdrojFinancovani)

Celková předpokládaná hodnota v Kč bez DPH (BT-012-CelkovaPredpokladanaHodnotaKcBezDph)

Alena Jagošová

+420 535141304 alena. jagosova@egd.cz

Jméno (BT-015-Jmeno) Příjmení (BT-016-Prijmeni)

Telefon (BT-017-Telefon) E-mail (BT-018-Email)

alena. jagosova@egd.cz

Na e-mai lovou adresu

Potvrzení o uveřejnění zaslat (BT-019-FormatPotvrzeni)

E-mail (BT-020-PotvrzeniEmail) Datová schránka (BT-021-PotvrzeniIdDs)

Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU (BT-013-UverejneniTed)

Ano Ne

Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ (BT-014-UverejneniVvz)

Ano Ne

III) Kontaktní osoba (GR-KontaktniOsoba)

IV) Zaslání potvrzení (GR-Potvrzeni)

07.07.25 10:12 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b8351519-cda9-46ea-a196-09cbe5799a85 129/129


